— gmtaog @Lmtaa&z —_—

gut birgerliche Kiiche - Biergarten

Speisenkarte
Sonntag, 21. Juli 2024

Suppe
Bratspétzlesuppe

Vom Schwein

Schweinebraten mit Kartoffelknddel und Salat
Schauferl mit Kartoffelknédel und Salat

Schnitzel ,,Wiener Art*“ mit Pommes frites und Salat
Jagerschnitzel mit Spatzle und Salat

Holzfallersteak mit Bratkartoffeln und Salat

Cordon Bleu mit Pommes frites und Salat
Wirtshausschnitzel mit Bratkartoffeln und Salat

Vom Rind

Rinderbraten mit Spatzle und Salat

Jagerbraten mit Spatzle und Salat

Birnthalers Burger mit Pommes frites

Rinderlende vom Grill mit Pommes frites und Salat

Vom Fisch

Calamari mit Salat
Salat ,,Nizza“ mit Thunfisch, Kéase und Ei
Seelachsfilet mit Kartoffel-Gurkensalat

Guten Appetit!

4,50 €

12,80 €
16,50 €
14,50 €
16,50 €
16,50 €
18,50 €
19,50 €

16,50 €
16,50 €
17,50 €
26,20 €

14,50 €
16,20 €
14,50 €



