Gasthof Birnthaler —

gut bürgerliche Küche - Biergarten



Speisenkarte Sonntag, 21. Juli 2024

Suppe	
Bratspätzlesuppe	4,50 €
Vom Schwein	
Schweinebraten mit Kartoffelknödel und Salat	12,80 €
Schäuferl mit Kartoffelknödel und Salat	16,50 €
Schnitzel "Wiener Art" mit Pommes frites und Salat	14,50 €
Jägerschnitzel mit Spätzle und Salat	16,50 €
Holzfällersteak mit Bratkartoffeln und Salat	16,50 €
Cordon Bleu mit Pommes frites und Salat	18,50 €
Wirtshausschnitzel mit Bratkartoffeln und Salat	19,50 €
Vom Rind	
Rinderbraten mit Spätzle und Salat	16,50 €
Jägerbraten mit Spätzle und Salat	16,50 €
Jagororaton init Spatzio una Sarat	10,000
Birnthalers Burger mit Pommes frites	17,50 €
	•
Birnthalers Burger mit Pommes frites	17,50 €
Birnthalers Burger mit Pommes frites Rinderlende vom Grill mit Pommes frites und Salat	17,50 €
Birnthalers Burger mit Pommes frites Rinderlende vom Grill mit Pommes frites und Salat Vom Fisch	17,50 € 26,20 €

Guten Appetit!